

Título: SOL 511 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

ID:80765776 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
01/03/2019 às 16h53m 12/03/2019 às 11h0m 45 ddl - Carteira

Observações:

O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERA OCORRER COM 40 PODENDO CHEGAR A 50 DIAS * PAGAMENTO REALIZADO ENTRE O DIAS 12 A 20 DE CADA MÊS, POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA * OS DADOS BANCÁRIOS DEVERA CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. * O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. CONTATOS 62 - 3201-3640 62 3201-3639 *SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:
a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas.

Termos e Condições:

Frete a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF no endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o CNPJ nº 03.969.808.0008-46, CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE (CS) > Avenida Veneza , quadra 62 lote 1-10 CEP 74325-100 Jardim Europa, informar numero do Termo de Transferência de Gestão 003/13 - SES GO no corpo da nota fiscal. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos

Fornecedores confirmados: 3 | Participantes da cotação: 15

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: dmigyn@hotmail.com Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Higor Carvalho E-mail: vendas2@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Ligia Laís E-mail: televendas3@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	300,0000

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000 Frete CIF Entrega 2 Dias Pagamento 30 ddl

Itens confirmados 3 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 1.014,7500 Variação ↓ 8.66% | R\$ 96,1500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
632 - FRASCO P/ NUTRICA ENTERAL 500ML	FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 500ML 60UNID BIO- FRASCO NUTRI AAR002	Marca: BIOBASE Embalagem: CX com 60	180,0	0,9500	171,0000
*Referência: 29/01/2018 - Qtd.180.00 Preço R\$0,8100 Variação da Última Compra: ↑17.28% R\$ 0,1400 R\$ 25,2000					
435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 188X90X4 D 28	Marca: LUCKSPUMA Embalagem: UNIDADE com 1	15,0	31,5400	473,1000
*Referência: 30/01/2019 - Qtd.15.00 Preço R\$42,3500 Variação da Última Compra: ↓25.53% R\$ 10,8100 R\$ 162,1500					
434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50CM	CAPA PROT. P/ COLCHÃO 2,20X140	Marca: KARISMA Embalagem: UNIDADE com 1	15,0	24,7100	370,6500
*Referência: 30/01/2019 - Qtd.15.00 Preço R\$21,9900 Variação da Última Compra: ↑12.37% R\$ 2,7200 R\$ 40,8000					

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 7 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 475,3500	Variação ↑2.76% R\$ 12,7600

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
398 - TOUCA CIRURGICA DESC PACOTE COM 100 UND	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO	Marca: DESCARPACK Embalagem: PACOTE com 100	15,0	5,0900	76,3500
*Referência: 18/02/2019 - Qtd.15.00 Preço R\$5,0900 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	Marca: PONTO MEDICO Embalagem: PCT com 100	100,0	0,0300	3,0000
*Referência: 19/04/2018 - Qtd.100.00 Preço R\$0,0224 Variação da Última Compra: ↑33.93% R\$ 0,0076 R\$ 0,7600					
554 - FRALDA GERIATRICA G	FRALDA DESC. GERIAT. MAXI CONFORT C/8 G MAXI CONFORT	Marca: MAXI CONFORT Embalagem: PCT com 8	400,0	0,9900	396,0000
*Referência: 30/01/2019 - Qtd.400.00 Preço R\$0,9600 Variação da Última Compra: ↑3.13% R\$ 0,0300 R\$ 12,0000					

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 453,4000	Variação ↓2.70% R\$ 12,6000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
210 - BORRACHA BRANCA	COLETOR URINA SIST.ABERTO 2000ML 10502032, MEDSONDA	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 100	300,0	0,2630	78,9000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 18/02/2019 - Qtd.300.00 Preço R\$0,2730 Variação da Última Compra: ↓3.66% R\$ 0,0100 R\$ 3,0000					
1605 - CAIXA PERFUROCORTANTE RESÍDUO QUÍMICO 7 LITROS - COR LARANJADA	COLETOR RIGIDO P/MATERIAL PERFUROCORTANTE 7LT 0146101, DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: UN com 20	20,0	2,5250	50,5000
*Referência: 31/08/2019 - Qtd.20.00 Preço R\$2,5250 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MT	Marca: MISSNER Embalagem: RL com 1	60,0	5,4000	324,0000
*Referência: 30/01/2019 - Qtd.60.00 Preço R\$5,5600 Variação da Última Compra: ↓2.88% R\$ 0,1600 R\$ 9,6000					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	1.014,75
Científica Médica Hospitalar Ltda	3	475,35
Elo Distribuicao Ltda - Epp	3	453,40

Total de fornecedores confirmados

3

Total de itens confirmados

9

Total confirmado (R\$)

1.943,5000

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

1.943,5000

Valor anterior (R\$)

2.039,4900

Variação total (R\$)

95,9900

4.71% em relação a última compra